86. Aunque estas Verdades se hallan ilustradas  
por nuestros Sabios Escritores, no me dispensaré (por lo enojoso que  
son á los Romanos) de producir dos documentos, uno Conciliar, y  
otro Real que llamanente las comprehenden y Justifican.

87. El primero es de Cirilio Obispo de Doxilia  
en su memoria y libelo suplico á los Emperadores Valentiniano,  
y Marciano leído y aprobado en la primera accion del Concilio  
General Chalcedonense, en que hallandose oprimido por su Superior  
Dioscoro Patriarca Alexandrino implora el Real auxilio de aquellos  
Principes, y concluye diciendoles: „Nos sumus perpesi á reverendissimo  
„ Dioscoro Episcopo Alexandriae magnae Civitatis, adimus veram pira-  
„ tem suplicantes Justitiam promereri con las quales concuerdan las  
palabras de San Jeronimo referidas en el Cap. Regum 23. q. 5. en q dice:  
„ Regum officium est proprium facere Judicium, et justitiam, et liberare de manu  
„ Calumniatorum vi oppressos, et persequi, supplicique prebere auxilium.

88. El segundo es del Rey Carlos VI. de Francia en  
su arresto de 26. de Febrero de 1406. (de que ya hablaremos) el qual  
empieza: Si dotare, vel citare novas Ecclesias, y despues de haver una...

subscina xelacion de los lamentos de sus Pueblos, y de los orava-  
 rones de sus Iglesias prosigue de este modo: „Nos igitur attenden-  
 „tes, quod ad stabilitatem Ecclesiae est potestas Regia Divinitus ordi-  
 „nata, et quod per Regnum terrenum ecclesie Regnam tunc proficit,  
 „quando destruuntur Ecclesiae Regum Principum contumelia: nisi sacri Ca-  
 „nones, quando talia per viros Ecclesiae perpetrantur, ad Reges ad-  
 „verti habere recursum, et quod in illis de quibus notorie turbatur sta-  
 „tus Ecclesiae, etiam saepe non occidit consulant Sancti Doctores: pre-  
 „dictis omnibus cum dicta praemeditatione pensatis, habita prius delibe-  
 „ratione, tam orationem destructionem Ecclesiarum, Vicariorumq; Ecclesiarum  
 „vicariorum desolationem subcomentum, disimulare viximus non valentes,  
 „nec valentes tenore praesentium ordinamus, quod omnes, et singulae  
 „Coactiones, et quaecumque orationum superius declarata cessare debeant.

89. En virtud de estas regalías le es licito a S. M. y  
 con obligacion preservar y redimir sus Reynos y Templos de la  
 Colectividad, en que los tiene la Curia Romana, regnante en la  
 Obediencia a todas las Naciones, y en la Ley de Obediencia a las  
 dignas intenciones, el que nos la repita su Vicario pudiendo a este  
 asunto basarse aquel lugar de san Pablo ad Galat. State, et  
noite iterum iugo servitutis contineri.